
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
 
28 февраля 2019 года   № 6 

с. Альменево 

 

О признании утратившим силу решения 

Альменевской районной Думы от 23 июня 2016 года 

 № 21 «О контроле за соответствием расходов лиц,  

замещающих муниципальные должности в органах 

местного самоуправления Альменевского района  

и иных лиц их доходам» 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Альменевского района в 

соответствие с действующим законодательством Альменевская районная Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

            1. Признать утратившим силу решение Альменевской районной Думы от 23 июня 

2016 года № 21 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления Альменевского района и иных лиц их 

доходам». 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Альменевского 

района Курганской области. 

            3.   Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Альменевской районной Думы по экономике, налогам, соблюдению законности и 

правопорядка (председатель Султанов М.С.). 

 

 

 

Председатель Альменевской районной Думы                                             А. Ф. Белоусов 

 

 

Глава Альменевского района                                                                          Д.Я. Сулейманов 
 

 

 


